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S.S.E.A.F.
'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  22 hasta:  22 Entidade desde:   11 hasta:   11 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

Entidad: 22 - 11 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

 100

 200

 300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE 
FINANCIAMIENTO

      10.120.748.168

                   0

                   0

       9.672.013.106

       1.964.258.960

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      19.792.761.274

       1.964.258.960

                   0

 150

 190

 220

 340

TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES

OTROS RECURSOS 
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

       8.296.740.921

       1.824.007.247

                   0

                   0

       6.254.936.456

       3.417.076.650

       1.964.258.960

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      14.551.677.377

       5.241.083.897

       1.964.258.960

                   0

 152

 153

 191

 222

 223

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE 
ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  
POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE 
ENT.Y ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

       8.296.740.921

                   0

       1.824.007.247

                   0

                   0

       2.291.491.326

       3.963.445.130

       3.417.076.650

                   0

       1.964.258.960

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      10.588.232.247

       3.963.445.130

       5.241.083.897

                   0

       1.964.258.960

  50

  70

  80

  60

   9

  50

  60

  70

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL 
CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON 
CANON FISCAL (J. AZAR)

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON ROYALTIES

       8.296.740.921

                   0

                   0

                   0

       1.824.007.247

                   0

                   0

                   0

       2.291.491.326

         818.078.351

       1.169.828.863

       1.975.537.916

       3.417.076.650

                   0

         346.822.335

       1.617.436.625

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      10.588.232.247

         818.078.351

       1.169.828.863

       1.975.537.916

       5.241.083.897

                   0

         346.822.335

       1.617.436.625
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MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  22 hasta:  22 Entidade desde:   11 hasta:   11 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

      10.120.748.168       11.636.272.066                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0       21.757.020.234Total general
Total Entidad:       10.120.748.168       11.636.272.066                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0       21.757.020.234

 343 SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

                   0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0

  24

  22

  20

  21

RECURSOS CON AFECTAC. 
ESPEC - COMPENS. CESION 
DE ENERGIA

RECURSOS CON AFECTACION 
ESPECIFICA - JUEGOS DE 
AZAR

DE RECURSOS CON AFECT. 
ESPECIFICA- IVA

RECURSOS CON AFECTACION 
ESPECIFICA - ROYALTIES

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


